

### تغییر جبهه صف‌نشینان بورس

حال که جوی منفی در بازار تشکیل شده، این گروه نیز به عرضه سهام خود پرداختند که این امر جو منفی را تشدید کرد. همان طور که واضح است در ماه‌های اخیر شاهد ورود نقدینگی و پول‌های جدید به بورس هستیم که این نقدینگی همان گونه که با هیجان خرید همراه است، در زمان منفی نیز با رفتارها و واکنش‌های هیجانی همراه می‌شود. در این میان در خصوص تداوم روند مزبور نیز نمی‌توان اظهار نظر دقیقی داشت. چنانچه طی معاملات امروز، این جو بهبود نسبی پیدا نکند، به نظر می‌رسد طی هفته آینده نیز ادامه داشته باشد.

#### سهام ارزنده مسیر خود را خواهند یافت

فرهنگ فراگوزلو: از لحاظ شاخصی، محدوده فعلی جایگاه مناسبی برای بازار است؛ اما موضوع مهم آن است که در هفته‌های اخیر ناهماهنگی قابل توجهی از لحاظ ارزش بازاری در سهام بورس صورت گرفته شاهد افزایش جذابیت بسیاری از سهام به ویژه سهام بزرگ کالایی همچون فلزی- معدنی‌ها و پتروپالایشی‌ها خواهیم بود.

#### بازار سهام به کدام سومی رود؟

محمد نور بخش - کارشناس بازار سرمایه: به نظر می‌رسد مهم‌ترین مساله فعالان بورسی پس از تجربه اصلاح اخیر این است که «شاخص چه روندی خواهد داشت؟ واقعیت این است که روند هیجانی اخیر پیش‌بینی از مسیر قیمت‌ها را دشوار کرده است. در این مطلب سعی می‌کنم به کل بازار سهام به‌عنوان یک شرکت یا یک سهم نگاه کنم و اینکه آیا این سهم را در شرایط فعلی بخریم یا نه؟

به لحاظ آماری ارزش کل شرکت‌های بورسی ۱۱۵۰ هزار میلیارد تومان است. از طرفی، می‌دانیم که کل شرکت‌های بورسی در سال ۹۷ حوالی ۱۳۰ هزار میلیارد تومان سود داشته‌اند و برآورد تحلیلگران بر اساس پیش‌بینی اجماع تحلیلگران بورسی از سود شرکت‌ها در سال ۹۸- هم این است که جمع سود کل شرکت‌های بورسی در سال ۹۸ به رقم ۱۹۰ هزار میلیارد تومان برسد. مطابق این آمار، اگر بخواهیم کل بازار را به مثابه یک سهم در نظر بگیریم،

### دشاف کانسارهای فلزی غیر آهنی بررسی شد

# تصنعت مس

است. در این راستا واگذاری پهنه‌های اکتشافی به بخش خصوصی و تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه از جمله اقداماتی است که توسعه این حوزه را در برمی‌گیرد.

#### تأسیس VC برای معادن

مدیر اکتشاف سازمان ایمنی‌رودر خصوص صندوق سرمایه‌گذاری جسورانه یا همان VC توضیح داد:



#### صندوق سرمایه‌گذاری مشترک سپهر آتی

به شماره ثبت ۳۳۳۴۸۲

به اطلاع سرمایه‌گذاران محترم می‌رساند، در مجمع مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۶ صندوق مشترک سپهر آتی، ساعت ثبت درخواست صدور و ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری از ۱۶ به ۲۰ تغییر یافت.

#### مدیر صندوق - شرکت تأمین سرمایه سپهر

#### صندوق سرمایه‌گذاری همیان سپهر

به شماره ثبت ۳۳۳۳۷۸

به اطلاع سرمایه‌گذاران محترم می‌رساند، در مجمع مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۶ صندوق سرمایه‌گذاری همیان سپهر، ساعت ثبت درخواست صدور و ابطال واحدهای سرمایه‌گذاری از ۱۶ به ۲۰ تغییر یافت.

#### مدیر صندوق - شرکت تأمین سرمایه سپهر

#### خبر بنگاه‌ها

### رشد ۴۱ درصدی پرتفوی بورسی هلدینگ صدر تأمین

گروه بنگاه‌ها: مدیرعامل هلدینگ صدر تأمین در خصوص عملکرد مالی در ۶ ماه نخست سال ۹۸، از فروش ۱۶۴۰ میلیارد تومانی و رشد ۳۰ درصدی از مقدار پیش‌بینی شده این مجموعه خبر داد. غلامرضا سلیمانی در این خصوص اظهار کرد: در صد پوشش بودجه تولید این شرکت نیز ۱۵ درصد بیشتر از بودجه مصوب شده است. وی در گفت‌وگو با «شستا رسانه» به تشریح عملکرد شش ماه اول سال جاری پرداخت و گفت: ارزش پرتفوی بورسی این هلدینگ در مهر ۱۳۹۸ به ۱۰ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده و بازدهی ۵۵ تا ۲۴۲ درصدی سهام زیرمجموعه هلدینگ تاسیکو در بورس و فرابورس ایران در ۶ ماه نخست امسال محقق شده است. مدیرعامل هلدینگ صدر تأمین افزود: ارزش پرتفوی بورسی هلدینگ

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت مبین وان کیش (سهامی عام)

شماره ثبت: ۸۹۰۸ شناسه ملی: ۱۰۹۸۰۱۹۶۸۱۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا وکیل یا قائم مقام قانونی آنها و نماینده قانونی اشخاص حقوقی دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۲ در محل خیابان شریعتی، بالاتر از چهارراه شهید قدوسی، رو به روی پارک اندیشه، ورودی ۱۱، حسینیه و مجتمع فرهنگی پیامبر اعظم (ص) تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

#### دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیأت مدیره
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.